CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Câmara Municipal de Astolfo Dutra

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 014/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024

A agente de contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que

a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente Gilberto Lippi, Reconheceu, Adjudicou e Homologou

a dispensa de licitação em epígrafe, para “Contratação de empresa especializada, para participação de 02

(dois) Vereadores da Câmara Municipal de Astolfo Dutra no curso “A RESPONSABILIDADE DO

LEGISLATIVO MUNICIPAL COMO ÓRGÃO DE CONTROLE EXTERNO DAS CONTAS DO

CHEFE DO PODER EXECUTIVO”, de 02 a 05 de abril, em Belo Horizonte, no Instituto Global de

Administração Pública com o palestrante, Dr. Eder Lima Palma.

Empresa: INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ nº

52.835.850/0001-03

Valor total R$1780,00 (um mil setecentos e oitenta reais)

 Astolfo Dutra/MG, 25 de março 2024.

Lohana Guizilini Mendes

Agente de Contratação

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com